
R O M Â N I A 

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

P R E Ş E D I N T E 

 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A     Nr.  493 

din 23 decembrie 2005 

 

privind programarea concediilor de odihnă pe anul 2006 şi a   concediilor de odihnă 

suplimentare 

 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul nr. 15.624/2005 al Direcţiei Generale Economice, prin care s-a propus 

spre aprobare programarea concediilor de odihnă pe anul 2006 precum şi acordarea unor 

concedii de odihnă suplimentar; 

 În conformitate cu prevederile art.141, 142 şi 143 din Legea nr.53/2003-Codul muncii,  

ale Legii nr. 31/1991 privind stabilirea duratei timpului de muncă sub 8 ore pe zi pentru 

salariaţii care lucrează în condiţii deosebite – vătămătoare, grele sau periculoase şi ale art.1 (1) 

şi 21 (1)  din Hotărârea Guvernului nr.250/1992, republicată, privind concediul de odihnă şi alte 

concedii ale salariaţilor din administraţia publică (...); 

 În temeiul prevederilor conferite de art. 116  (3) şi 117 din Legea nr. 215/2001, privind 

administraţia publică locală, 

 

D I S P U N E : 

 

 Art. 1.  Se aprobă programarea concediilor legale de odihnă pe anul 2006 pentru 

personalul din aparatul propriu al Consiliului Judeţean Cluj conform anexelor nr. 1, 2, 3 şi 4 

care fac parte integrantă din prezenta dispoziţie. 

 

 Art. 2.  Se aprobă acordarea a 3 (trei) zile de concediu de odihnă suplimentar pentru d-

na David Victoria, operator-copiator. 

 

 Art. 3. Se aprobă acordarea a 3 (trei) zile concediu de odihnă suplimentar pentru domnul 

Mărginean Haralambie referent, având gradul de invaliditate II, permanent. 

 

Art. 4. Cu punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează 

Direcţia Generală Economică. 

  

 

  

            P R E Ş E D I N T E,          A V I Z A T : 

                 SECRETAR GENERAL, 

               Marius Nicoară      Măriuca-Lucreţia Pop 

 



R O M Â N I A           Anexa nr. 1 

JUDEŢUL CLUJ          la dispoziţia nr. 493/2005 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

 

 

Programare concedii odihnă pe anul 2006  

 

 Direcţia Generală de Administraţie Publică şi Juridică 

 

 

Nr. 

crt 

Numele şi 

 prenumele 

Ian. Febr. Mart. Apr. Mai Iun. Iul. Aug. Sept Oct Nov Dec. 

1. Todoran Margareta Lucia      10  15     

2. Duţu Lucica       15   10   

3. Spătar Mihai     15  10      

4. Socaciu Cornelia       21 4     

5. Feneşan Laura Monica      15   10    

6. Mureşan Liliana Daniela        21 4    

7. Avram Adina Maria     15   10     

8. Gherasim Judith      15   10    

9. Oprea Andreea Ioana      15   6    

10. Vatau Dumitru       15  10    

11. Matei Petru       15   10   

12. Iuga Ciprian Alin 15    6        

13. Archiudean Călin Cornel        15   6  

14. Pintican Ionela Maria      15    6   

15. Mărginean Haralambie          22 6  

16. Trif Cornelia Geta        15 10    

17. Gaci Simona       15   10   

18. Banciu Ioan Alexandru 10     15       

19. Oniga Dan Ioan        6 15    

20. Macarie Corina Mihaela     6   15     



Nr. 

crt 

Numele şi 

 prenumele 

Ian. Febr. Mart. Apr. Mai Iun. Iul. Aug. Sept Oct Nov Dec. 

21. Corpodean Vasile       6  15    

22. Haizer Raul       15   6   

23. Jucan Andreea Maria 6       15     

24. Lakatos Marius       15   10   

25. Aldea Maria    15    10     

26. Ghirasim Elena      10  15     

27. Moldovan Bogdan Andrei  6      15     

28. Tudorachi Constantin        15  10   

 

 

 



R O M Â N I A           Anexa nr. 2 

JUDEŢUL CLUJ          la dispoziţia nr 493/2005 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

 

 

Programare concedii odihnă pe anul 2006  

 

 Direcţia Generală Economică 

 

 

Nr. 

crt 

Numele şi prenumele Ian. Febr. Mart. Apr. Mai Iun. Iul. Aug. Sept. Oct. Nov. Dec. 

1. Mălai Petru       15  10    

2. Gazsi Rodica-Felicia     5  5 15     

3. Tomuş Maria Daniela    10   15      

4. Mocan Corina Dana 10    15        

5. Pruteanu Florina     5   15   5  

6. Precup Mirela      15   10    

7. Pop Maria       15  10    

8. Rusu Augustin       15  10    

9. David Octavian        15    10 

10. David Victoria    13    15     

11. Orban Traian       15   10   

12. Mureşan Lucreţia        15  10   

13. Vălean Gabriela Sofia     10    15    

14. Cenan Mariana      10 15      

15. Tarcea Cornelia       15   10   

16. Trifu Ioan      10   15    

17. Pop Mariana     10   15     

18. Rus Florica     15   10     

19. Ormenean Aurel    15    10     

20. Inoan Mihăiţă-Adrian      10  15     

21. Moldovan Mircea   15      10    



Nr. 

crt 

Numele şi prenumele Ian. Febr. Mart. Apr. Mai Iun. Iul. Aug. Sept. Oct. Nov. Dec. 

22. Cîndea Ioan-Marius        15  10   

23. Abrudean Mircea       15 6     

24. Turc Maria      15    10   

25. Oltean Camelia-Anca 10       15     

26. Tatomir Simona-Cornelia    10   15      

27. Birta Sorana-Anamaria       15  6    

28. Fălcuşan Maria Viorica   10     15     

29. Tare Mirela      15   10    

30 Şchiop Cristina    6   15      

31. Ţentean Silvia      15   10    

32. Oros Maria     15  10      

33. Meteş Ştefan Horea      15   10    

34. Sfârlea Viorica   15     10     

35. Câmpean Ilie     15   10     

 

 

 



R O M Â N I A           Anexa nr. 3 

JUDEŢUL CLUJ          la dispoziţia nr 493/2005 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

Programare concedii odihnă pe anul 2006 

DIRECŢIA GENERALĂ DE URBANISM 

 

 

Nr. 

crt.  

Numele şi prenumele Ian. Febr. Mart. Apr. Mai Iun. Iul. Aug. Sept. Oct. Nov. Dec. 

1. Spânu Radu Călin         15 10     

2. Floca Georgeta     22 3         

3. Rusu Sanda-Daniela 5       15 5    

4. Nicoară Elena Monica       15     10 

5. Haizer Raul       15   6   

6. Deac Simona-Octavia   6    15      

7. Pintea Corina-Dana      10   15    

8. Flueras Mariana    5    15             5  

9. Mihut Gianina     6  15      

10. Danci Ionuţ       6   15     

11. Cîndea Aneta-Camelia       15  10     

12. Mureşanu Anda-Mihaela       5 20     

13. Suciu Emil      15   10    

14. Rusu Claudia-Eleonora        20    5 

15. Sârbu Monica-Sanda    10   15      

16. Nistor Silvia 3   3    15     

17. Piciu Mirela 5      15     5 

18. Crişan Smaranda       15  10    

19. Creţu Alexandru-Simion      10 15      

20. Vedinaş Mariana        15   10  

21. Rotaru Angela      15         10  

22. Juncan Marius-Nicolae         15   10 



Nr. 

crt.  

Numele şi prenumele Ian. Febr. Mart. Apr. Mai Iun. Iul. Aug. Sept. Oct. Nov. Dec. 

23. Rotaru Gabriela    5   5 15     

24. Gliga Samoilă-Alexandru       15  10    

25. Ciortea Teofil Aurel       15   10   

26. Horovitz Mariana        15   10  

27. Toda Maria       15  10    

 

 



R O M Â N I A           Anexa nr. 4 

JUDEŢUL CLUJ          la dispoziţia nr 493/2005 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

Programare concedii odihnă pe anul 2006 

 

 CABINET CONSILIERI PREŞEDINTE 

 

Nr. 

crt 

Numele şi 

 prenumele 

Ian. Febr. Mart. Apr. Mai Iun. Iul. Aug. Sept Oct Nov Dec. 

 Harpailă Constantin    15      10   

 Fodor Octavian Iuliu  6      15     

 

 

COMPARTIMENT AUDIT INTERN 

Nr. 

crt 

Numele şi 

 prenumele 

Ian. Febr. Mart. Apr. Mai Iun. Iul. Aug. Sept Oct Nov Dec. 

 Maier Cosmin     10  15      

 Nicoară Ioan      15   10    

 Bot Vasile      15 10      

 Stuller Tiberiu 21 4           

 Ciceo Ovidiu        15 10    

 Damian Gheorghe Ştefan        15    10 

 

 

SERVICIUL INTEGRARE EUROPEANĂ 

Nr. 

crt 

Numele şi 

 prenumele 

Ian. Febr. Mart. Apr. Mai Iun. Iul. Aug. Sept Oct Nov Dec. 

 Gogonea Rodica       15 10     

 Furcovici Daniela      10  15     

 Moldovan Paul       15    10  

 Curea Nicolae    10    15     

 Hărăguş Vlad  6      15     



 

COMPARTIMENTUL INFORMATICĂ 

 

Nr. 

crt 

Numele şi 

 prenumele 

Ian. Febr. Mart. Apr. Mai Iun. Iul. Aug. Sept Oct Nov Dec. 

 Fiţai Donald Carol     5   20     

 Ureche Georgeta       20  5    

 

 

 

 

 


